Rivelino Lourenço dos Santos
Diretor Depto Legislativo

VITÓRIA, 1 de outubro de 2020.

De: DEL - Departamento Legislativo
Para: Secretaria Geral da Mesa

Referência:
Processo nº 6606/2020
Proposição: Requerimento n° 292/2020

Autoria: Wanderson Marinho

Ementa: REQUERIMENTO O Vereador Wanderson Marinho vem, mui respeitosamente,
perante Vossa Excelência, com fundamento nos artigos 189 e 199 todos da Resolução nº
1.919/2014 (Regimento Interno), REQUERER a Vossa Excelência, seja incluído
imediatamente o Projeto de Lei nº 23/2020 na ordem do dia da próxima sessão ordinária.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Análise Preliminar

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição: Segue para providências

Próxima Fase: Providência

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003300300037003900310037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-10-01T15:33:43-0300